
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
Wójta Gminy Gostynin 
z dnia 14 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/2005 Wójta Gminy Gostynin z dnia 12 stycznia 2005 r. w sprawie ustalenia 

tabeli norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego o raz środków higieny 

dla pracowników szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gostynin   

 

Na podstawie art. 237 6-10 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320, z 2018 poz. 2432) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 2/2005 Wójta Gminy Gostynin z dnia 12 stycznia 2005 r. w sprawie ustalenia tabeli 

norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz środków higieny 

dla pracowników szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gostynin wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) uchyla się załącznik Nr 1 - Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej  oraz odzieży i obuwia 

roboczego; 

2) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

                                                                                                                   /-/ Edmund Zieliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


